r.Москва

О внесении изменений в Приказ от 20.12.2023 № 1070 «Об установлении сроков
повторной промежуточной аттестации по итогам осеннего семестра 2023/2024
учебного года» (далее - Приказ)

На основании пункта 9 .4 Положения о промежуточной аттестации

обучающихся в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по программам бакалавриата,

специалитета и магистратуры

приказываю:

1. Внести изменение в Приказ ат 20.12.2023 № 1070:

пункт 1.2. Приказа изложить в новой редакции:

«1.2. Обучающимся, не ликвидировавшим академическую задолженность при
прохождении первой повторной промежуточной аттестации, установить сроки

проведения второй повторной промежуточной аттестации с 28 февраля по

29 марта 2024 г.».

2. Все остальные пункты приказа остаются без изменений.

3. На период установленного срока проведения второй повторной промежуточной

аттестации (п.1 настоящего приказа):

3 .1. Заведующим кафедрами за которыми закреплены дисциплины,

скорректировать график приема задолженностей по мероприятиям текущего

контроля и внести график в ИС БАРС

3.2. Дирекциям институтов по согласованию с заведующими кафедрами внести
изменения в расписание экзаменов, зачетов по дисциплинам и практикам,

защит курсовых проектов (работ) и обеспечить размещение расписания на

официальном сайте ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» до 28 февраля 2024 г.

4. Контроль исполнения приказа возложить на начальника учебного управления

ПолякаР.И.

Первый проректор В.Н.Замолодчиков